
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
TURNAJ O 11 HRÁČÍCH 6.6. 

 

Za účasti Bolevce, A týmu Litic, B týmu Litic, C týmu Litic /kandidáti pro budoucí áčko/ a 
D týmu Litic /dorost + st.žáci/ se uskutečnil prvý turnaj po corona – viru. 
Výsledky: A-C 4:1, B-D 1:0, Bol.-A 0:3, C-B 1:3, D- Bol.0:1, A-B 4:0, C-Bol.1:1, D-A 1:3, 
B-Bol. 2:0, C–D 1:1 
Výsledky ani tak důležité nejsou, byla to příprava, ale potěšením pro oči diváka byl výkon 
těch nejmladších týmů C a D. Přestože měli proti starším hráčům určitý respekt, hráli 
odvážně a kombinačně velmi hezky. /Jiné výsledky ani sestavy jsem nedostal/Kuzma. 

 

Litice A – Mnichovice  11:1  (7:0) – starší žáci 7.6. 

Homolka 7, Purkart 2, Šimek, Hofman 

Sestava: Červený Jiří, Svoboda Matěj, Hofman Lukáš, Dudák Tomáš, Gerlický Ota, Šimek Jindra, Batík Max, Levý 

Šimon, Purkart Dominik, Malát Adam, Homolka Jakub, Březina David, Polanský Lukáš 

Kluci předvedli opět skvělý výkon. Je radost je trénovat, protože jejich hra je takticky vyspělá. Kombinace a celkový 

herní projev je jinde než u ostatních týmů v soutěži. Tentokrát to odskákal mladý tým z Mnichovic. Mnichovičtí mají 

velmi šikovné hráče, ale jejich fyzické parametry a herní vyspělost na naše hráče nestačily. Hoši měli od začátku do 

konce zápas pod kontrolou a výsledek tomu odpovídá.  Saša. 

 

 

 



 

Turnaj ml.žáků v Mnichovicích 6.6. 

Hráli: Tereza Kudrnová asistent trenérů, Ondřej Veselý, Antonín Reischig, Jakub Fiala - gólman, Vojta Svoboda, Václav 

Královec, Martin Houška, Miroslav Březina 

Litice A – Hradec 08        6:0 

Litice A – Hradec 07        5:2 

Litice A – Mnichovice     6:0 

Litice A – Litice B              9:1 

Góly:  Vojta Svoboda 1x, Václav Královec 13x, Martin Houška 7x, Miroslav Březina 2x, Ondřej Veselý 3x 

Turnaj potvrdil, že v letošní nedohrané soutěži náš tým neměl soupeře…… 

Snad si tyto výkony přenesou do vyšší kategorie.    Marek a Jirka 

Dětský den 

Extraligový klub pozemních hokejistů z plzeňských Litic je pověstný skvělou atmosférou jak při zápasech, 

tak během tréninků. Důkazem toho je široká základna v kategoriích benjamínků a přípravky. Na každém 

tréninku nové litické hřiště zaplní až 70 dětí ve věku od 4 do 11 let.  

Litičtí trenéři během roku pořádají řadu akcí, které jsou pro malé pozemní hokejisty odměnou. Vzhledem 

k tomu, že letos nemohl proběhnout Den dětí v jeho klasické podobě, pozemkáři improvizovali a dění na 

hřišti přizpůsobili nařízeným opatřením. Den dětí se tentokrát netýkal veřejnosti, ale pouze benjamínků 

a přípravky. Děti na hřišti obcházely jednotlivá stanoviště, kde plnily zadané úkoly. Nechybělo nafukovací 

hřiště pozemního hokeje, taky hod na cíl, skákání přes lano nebo střílení na gólmana. Na každého malého 

pozemkáře navíc čekala po splnění úkolu odměna .  Terka.  

 

 


